
Zarządzenie Nr D.021.3.2026.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 6 lutego
2026 roku
zasady przyznawania refundacji zakupu okularów korygujących wzrok do pracy z monitorem ekranowym dla pracowników
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

w sprawie: zasad przyznawania refundacji zakupu okularów korygujących wzrok do pracy z monitorem ekranowym dla 
pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie. 

Na podstawie art. 207 i art. 229 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 
z późn. zm.), § 6, pkt.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej  z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie
przeprowadzania badań lekarskich pracowników, z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz
orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (t. j. Dz. U 
z 2023 r., poz. 607), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (t.j. Dz. U. 2025 r., poz.
58) oraz § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zasady refundacji zakupu okularów korygujących wzrok do pracy z monitorem ekranowym dla 
pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr RODN-13-CZ-D.021.6.2015.KW z dnia 18.02.2015 r. w sprawie zasad przyznawania
refundacji zakupu okularów korygujących wzrok do pracy z monitorem ekranowym dla  pracowników Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie wraz z zarządzeniem zmieniającym Nr RODN-13-CZ-D.021.1.2017.KW z
dnia 4.01.2017 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Aneta Żurek

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

Otrzymują:
1.    wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek
2.    wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska
3.    zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak
4.    główny księgowy – Agnieszka Marszał
5.    starszy specjalista – Teresa Ciura
6.    BIP – Marcin Błoch

Załączniki

 PDF, 607.75 KB  

 PDF, 583.34 KB  

 PDF, 659.6 KB  

Załącznik nr 1 do zasad.pdf Otwarcie w nowym oknie

Załącznik nr 2 do zasad.pdf Otwarcie w nowym oknie

Zasady refundacji okulaów 2026.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/173/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1+do+zasad.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.248
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/173/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2+do+zasad.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.245
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/173/Zasady+refundacji+okula%2525C3%2525B3w+2026.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.251

	Zarządzenie Nr D.021.3.2026.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 6 lutego 2026 roku
	Załączniki


